
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

DQ 

No. 

46 

42 

40 

43 

44 

45 

41 

Name 

Jaanika TOROP 
Maria ROOP 
Liis TALIVERE 
Liisbet VAHER 
Kärolin SOOLEPP 
Kelly KANGUR 
Piret GILDEN 

Class 

2WD-NAISED 

2WD-NAISED 

2WD-NAISED 

2WD-NAISED 

2WD-NAISED 

2WD-NAISED 

2WD-NAISED 

Make 

Volkswagen Golf II 

Ford Ka 

Honda Civic 

Volkswagen Golf II 

Peugeot 206 

Ford Focus 

Volkswagen Golf II 

R1.  

1 
2 
5 
3 
4 
6 

90 

R2.  

1 
2 
3 
4 
5 
6 

90 

R3.  

1 
5 
2 
3 
4 
6 

90 

Total points 

2 
4 
5 
6 
8 

12 
180 

Championship Points 

20 
17 
15 
13 
12 
11 
0 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

DQ 

No. 

46 

40 

43 

44 

42 

45 

41 

Name 

Jaanika TOROP 

Liis TALIVERE 

Liisbet VAHER 

Kärolin SOOLEPP 

Maria ROOP 

Kelly KANGUR 

Piret GILDEN 

Class 

2WD-NAISED 

2WD-NAISED 

2WD-NAISED 

2WD-NAISED 

2WD-NAISED 

2WD-NAISED 

2WD-NAISED 

Make 

Volkswagen Golf II 

Honda Civic 

Volkswagen Golf II 

Peugeot 206 

Ford Ka 

Ford Focus 

Volkswagen Golf II 

R1. Best Tm 

3:08.051 

3:27.457 

3:26.093 

3:26.995 

3:18.320 

4:49.782 

R2. Best Tm 

3:04.519 

3:16.536 

3:18.483 

3:31.184 

3:15.231 

3:42.034 

R3. Best Tm 

3:00.238 

3:10.708 

3:12.017 

3:14.563 

3:23.688 

3:50.343 

Overall BestTm 

3:00.238 

3:10.708 

3:12.017 

3:14.563 

3:15.231 

3:42.034 

Diff 

10.470 

11.779 

14.325 

14.993 

41.796 

In Session 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

2. voor - 1 ring 

2. voor - 1 ring 

1. voor - 1 ring 

Sorted on Best Lap time
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 

101 

127 

102 

106 

139 

110 

104 

107 

103 

109 

108 

Name 

Joonas PALMISTO 
Marko Andreas MURU 
Jaspar VAHER 
Romet REISIN 
Andri KUTSAR 
Tom ADAMSON 
Tony SCHWARZSTEIN 
Steven ROOSIMAA 
Kaspar KERRO 
Karl-Kenneth NEUHAUS 
Sander SEPP 

Class 

2WD-NOORED 

2WD-NOORED 

2WD-NOORED 

2WD-NOORED 

2WD-NOORED 

2WD-NOORED 

2WD-NOORED 

2WD-NOORED 

2WD-NOORED 

2WD-NOORED 

2WD-NOORED 

Make 

Volkswagen Golf II 

Honda Civic 

Toyota Yaris 

Seat Ibiza 

Ford Fiesta 

Volkswagen Golf III 

Honda CRX 

Volkswagen Polo 

Mitsubishi Colt 

Honda Civic 

Renault Clio 

R1.  

1 
2 
4 
3 
5 
6 
7 

11 
8 
9 

10 

R2.  

1 
2 
4 
3 

11 
8 
5 
6 
7 

10 
9 

R3.  

3 
2 
1 
5 
4 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Total points 

2 
4 
5 
6 
9 

12 
12 
14 
15 
19 
19 

Championship Points 

20 
17 
15 
13 
12 
11 
10 
9 
8 
7 
6 

Printed: 21.01.2018 10:28:31 

Võistluse korraldaja: AMR Team 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretärid: Merike KASK, Merle KARUKS 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

EKV I etapp jäärajasõidus - Kolga-Jaani 
TÄNAVAREHVIGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATELE 

2WD NOORED - PUNKTISEIS PEALE KOLMANDAT VOORU 

Kolga-Jaani polder 2,500 km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 

102 

101 

127 

139 

106 

110 

104 

107 

103 

109 

108 

Name 

Jaspar VAHER 

Joonas PALMISTO 

Marko Andreas MURU 

Andri KUTSAR 

Romet REISIN 

Tom ADAMSON 

Tony SCHWARZSTEIN 

Steven ROOSIMAA 

Kaspar KERRO 

Karl-Kenneth NEUHAUS 

Sander SEPP 

Class 

2WD-NOORED 

2WD-NOORED 

2WD-NOORED 

2WD-NOORED 

2WD-NOORED 

2WD-NOORED 

2WD-NOORED 

2WD-NOORED 

2WD-NOORED 

2WD-NOORED 

2WD-NOORED 

Make 

Toyota Yaris 

Volkswagen Golf II 

Honda Civic 

Ford Fiesta 

Seat Ibiza 

Volkswagen Golf III 

Honda CRX 

Volkswagen Polo 

Mitsubishi Colt 

Honda Civic 

Renault Clio 

R1. Best Tm 

3:30.569 

3:13.293 

3:19.708 

3:30.716 

3:23.524 

3:31.384 

3:43.867 

4:04.871 

3:47.028 

3:51.512 

4:01.659 

R2. Best Tm 

3:21.598 

3:05.205 

3:15.042 

3:38.940 

3:19.711 

3:36.209 

3:27.262 

3:32.452 

3:33.732 

3:38.802 

3:36.435 

R3. Best Tm 

3:01.758 

3:12.757 

3:11.744 

3:17.861 

3:18.277 

3:20.248 

3:22.243 

3:22.954 

3:24.594 

3:34.519 

3:56.172 

Overall BestTm 

3:01.758 

3:05.205 

3:11.744 

3:17.861 

3:18.277 

3:20.248 

3:22.243 

3:22.954 

3:24.594 

3:34.519 

3:36.435 

Diff 

3.447 

9.986 

16.103 

16.519 

18.490 

20.485 

21.196 

22.836 

32.761 

34.677 

In Session 

3. voor - 1 ring 

2. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

2. voor - 1 ring 

Sorted on Best Lap time

Printed: 21.01.2018 10:28:37 

Võistluse korraldaja: AMR Team 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretärid: Merike KASK, Merle KARUKS 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

EKV I etapp jäärajasõidus - Kolga-Jaani 
TÄNAVAREHVIGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATELE 

2WD NOORED - AJAD PEALE KOLMANDAT VOORU 

Kolga-Jaani polder 2,500 km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 

12 

10 

8 

4 

25 

7 

5 

17 

9 

22 

11 

23 

28 

31 

2 

6 

Name 

Kristo SAAR 
Alar ALLIK 
Kevin ALLIK 
Andre KURG 
Dauri DEMANT 
Rainis TIRI 
Raimo LILLEORG 
Marko Andreas MURU 
Rainer TIRI 
Tauno JUHANSON 
Kristo SELLEKE 
Romet REISIN 
Martin KIO 
Andres KUTSAR 
Janek SILD 
Kärolin SOOLEPP 

Class 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

Make 

Lada Samara 

Mazda MX-3 

Mazda MX-3 

Honda Civic 

Volkswagen Golf II 

Ford Puma 

Mitsubishi Colt 

Honda Civic Type R 

Ford Puma 

Lada Samara 

Volkswagen Polo 

Seat Ibiza 

Lada Samara 

Volkswagen Golf 

Volkswagen Golf 

Peugeot 206 

R1.  

4 
1 
2 
3 
5 
7 
8 
6 

11 
18 
10 
9 

12 
13 
16 
20 

R2.  

1 
2 
3 
4 
5 
7 
6 
8 

24 
10 
15 
19 
12 
14 
11 
16 

R3.  

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

10 
8 
9 

11 
15 
27 
14 
30 
12 

Total points 

2 
3 
5 
7 

10 
13 
13 
14 
19 
19 
21 
24 
24 
27 
27 
28 

Championship Points 

20 
17 
15 
13 
12 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
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Pos 

17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
DQ 

No. 

18 

29 

32 

15 

30 

19 

33 

24 

21 

16 

34 

26 

14 

35 

27 

3 

Name 

Siim OTS 
Andres JUHANSON 
Marko KASEPÕLD 
Taavi PIRNIPUU 
Ranet REES 
Argo KAELEP 
Manivald KASEPÕLD 
Patrick MADAR 
Ragnar ROSENBERG 
Jüri LOHK 
Janek-Steve ANNUS 
Riho PÄRN 
Tarmo KANGUR 
Karl-Kenneth NEUHAUS 
Sander SEPP 
Eero LABOTKIN 

Class 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

Make 

Honda Civic 

Lada Samara 

Lada Samara 

Ford Focus 

Seat Ibiza 

Honda Civic 

Lada Samara 

Renault Clio 

Peugeot 206 

Lada Samara 

Toyota Yaris 

Ford Puma 

Ford Focus 

Honda Civic 

Renault Clio 

Volkswagen Golf II 

R1.  

29 
24 
15 
17 
14 
21 
30 
19 
23 
26 
22 
25 
31 
27 
28 
90 

R2.  

9 
18 
17 
29 
20 
13 
22 
30 
28 
21 
23 
26 
25 
27 
31 
90 

R3.  

20 
13 
17 
16 
19 
28 
18 
22 
21 
23 
24 
25 
26 
29 
31 
90 

Total points 

29 
31 
32 
33 
33 
34 
40 
41 
44 
44 
45 
50 
51 
54 
59 

180 

Championship Points 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
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Pos 

DQ 
No. 

1 

Name 

Valmar GILDEN 
Class 

2WD-ESIVEDU 

Make 

Volkswagen Golf II 

R1.  

90 
R2.  

90 
R3.  

90 
Total points 

180 
Championship Points 

0 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 

12 

10 

8 

4 

25 

7 

5 

9 

22 

17 

18 

11 

6 

29 

31 

23 

Name 

Kristo SAAR 

Alar ALLIK 

Kevin ALLIK 

Andre KURG 

Dauri DEMANT 

Rainis TIRI 

Raimo LILLEORG 

Rainer TIRI 

Tauno JUHANSON 

Marko Andreas MURU 

Siim OTS 

Kristo SELLEKE 

Kärolin SOOLEPP 

Andres JUHANSON 

Andres KUTSAR 

Romet REISIN 

Class 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

Make 

Lada Samara 

Mazda MX-3 

Mazda MX-3 

Honda Civic 

Volkswagen Golf II 

Ford Puma 

Mitsubishi Colt 

Ford Puma 

Lada Samara 

Honda Civic Type R 

Honda Civic 

Volkswagen Polo 

Peugeot 206 

Lada Samara 

Volkswagen Golf 

Seat Ibiza 

R1. Best Tm 

3:08.816 

3:02.676 

3:03.721 

3:07.164 

3:09.951 

3:15.973 

3:18.485 

3:23.065 

3:25.887 

3:15.936 

3:50.657 

3:22.618 

3:28.337 

3:30.895 

3:24.235 

3:20.734 

R2. Best Tm 

2:50.118 

2:55.687 

3:00.099 

3:01.820 

3:04.678 

3:10.242 

3:09.483 

3:30.564 

3:16.057 

3:11.478 

3:11.778 

3:17.459 

3:17.789 

3:21.107 

3:17.243 

3:21.358 

R3. Best Tm 

2:44.558 

2:51.914 

2:55.230 

3:00.496 

3:01.771 

3:03.251 

3:06.872 

3:07.321 

3:08.490 

3:09.133 

3:17.423 

3:11.902 

3:12.382 

3:13.609 

3:14.249 

3:15.055 

Overall BestTm 

2:44.558 

2:51.914 

2:55.230 

3:00.496 

3:01.771 

3:03.251 

3:06.872 

3:07.321 

3:08.490 

3:09.133 

3:11.778 

3:11.902 

3:12.382 

3:13.609 

3:14.249 

3:15.055 

Diff 

7.356 

10.672 

15.938 

17.213 

18.693 

22.314 

22.763 

23.932 

24.575 

27.220 

27.344 

27.824 

29.051 

29.691 

30.497 

In Session 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

2. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

Sorted on Best Lap time
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Pos 

17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
DQ 

No. 

15 

32 

33 

2 

28 

30 

19 

21 

24 

16 

34 

26 

14 

35 

27 

1 

Name 

Taavi PIRNIPUU 

Marko KASEPÕLD 

Manivald KASEPÕLD 

Janek SILD 

Martin KIO 

Ranet REES 

Argo KAELEP 

Ragnar ROSENBERG 

Patrick MADAR 

Jüri LOHK 

Janek-Steve ANNUS 

Riho PÄRN 

Tarmo KANGUR 

Karl-Kenneth NEUHAUS 

Sander SEPP 

Valmar GILDEN 

Class 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

2WD-ESIVEDU 

Make 

Ford Focus 

Lada Samara 

Lada Samara 

Volkswagen Golf 

Lada Samara 

Seat Ibiza 

Honda Civic 

Peugeot 206 

Renault Clio 

Lada Samara 

Toyota Yaris 

Ford Puma 

Ford Focus 

Honda Civic 

Renault Clio 

Volkswagen Golf II 

R1. Best Tm 

3:25.733 

3:24.855 

3:57.353 

3:24.865 

3:23.382 

3:24.299 

3:28.472 

3:30.824 

3:26.250 

3:34.832 

3:29.673 

3:32.626 

4:23.573 

3:45.376 

3:48.342 

R2. Best Tm 

3:43.638 

3:20.598 

3:25.497 

3:16.444 

3:16.675 

3:21.944 

3:17.097 

3:40.038 

3:44.763 

3:24.706 

3:25.653 

3:34.619 

3:31.706 

3:36.118 

4:01.400 

R3. Best Tm 

3:15.434 

3:15.496 

3:16.400 

3:34.963 

3:30.469 

3:17.069 

3:30.630 

3:17.995 

3:18.986 

3:19.003 

3:19.900 

3:22.739 

3:27.643 

3:31.387 

3:57.900 

Overall BestTm 

3:15.434 

3:15.496 

3:16.400 

3:16.444 

3:16.675 

3:17.069 

3:17.097 

3:17.995 

3:18.986 

3:19.003 

3:19.900 

3:22.739 

3:27.643 

3:31.387 

3:48.342 

Diff 

30.876 

30.938 

31.842 

31.886 

32.117 

32.511 

32.539 

33.437 

34.428 

34.445 

35.342 

38.181 

43.085 

46.829 

1:03.784 

In Session 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

2. voor - 1 ring 

2. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

2. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

1. voor - 1 ring 

1. voor - 1 ring 

Sorted on Best Lap time
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Pos 

DQ 
No. 

3 

Name 

Eero LABOTKIN 

Class 

2WD-ESIVEDU 

Make 

Volkswagen Golf II 

R1. Best Tm R2. Best Tm R3. Best Tm Overall BestTm Diff In Session 

1. voor - 1 ring 

Sorted on Best Lap time
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2WD ESIVEDU - AJAD PEALE KOLMANDAT VOORU 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
DQ 

No. 

64 

69 

55 

62 

56 

54 

50 

60 

61 

57 

52 

63 

59 

53 

65 

68 

Name 

Kristjan PRIILINN 
Rainer UMBLEJA 
Kristjan VIDDER 
Mihkel KUNDLA 
Jürgen OOLEP 
Meelis VÄRVA 
Jüri HINSBERG 
Tauno SAAPAR 
Hando LEICHTER 
Margo PEETSMANN 
Pranko KÕRGESAAR 
Urmas PLOOM 
Kert LAURIMAA 
Romet JÜRGENSON 
Taavi GAILAN 
Gert ILVES 

Class 

2WD-TAGAVEDU 

2WD-TAGAVEDU 

2WD-TAGAVEDU 

2WD-TAGAVEDU 

2WD-TAGAVEDU 

2WD-TAGAVEDU 

2WD-TAGAVEDU 

2WD-TAGAVEDU 

2WD-TAGAVEDU 

2WD-TAGAVEDU 

2WD-TAGAVEDU 

2WD-TAGAVEDU 

2WD-TAGAVEDU 

2WD-TAGAVEDU 

2WD-TAGAVEDU 

2WD-TAGAVEDU 

Make 

Lada 2106 

Toyota MR2 

BMW 325 

Lada 011 

BMW 318 

Toyota MR2 

Toyota MR2 

Lada 2101 

BMW 318 

Lada 2107 

BMW 316 

Toyota MR2 

ZAZ 966 

BMW 318 

BMW 318 

BMW 318 

R1.  

1 
2 
3 
4 

13 
7 
5 
8 
6 

10 
11 
12 
9 

14 
15 
90 

R2.  

2 
1 
3 
6 
4 
5 

11 
7 

10 
8 
9 

12 
15 
13 
14 
90 

R3.  

1 
8 
2 
3 
4 
5 
7 
6 

12 
9 

11 
10 
13 
15 
14 
90 

Total points 

2 
3 
5 
7 
8 

10 
12 
13 
16 
17 
20 
22 
22 
27 
28 

180 

Championship Points 

20 
17 
15 
13 
12 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
0 

Printed: 21.01.2018 10:29:06 
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Pos 

DQ 
DQ 

No. 

58 

51 

Name 

Herki ILVES 
Eke NURM 

Class 

2WD-TAGAVEDU 

2WD-TAGAVEDU 

Make 

BMW 318 

Toyota MR2 

R1.  

90 
90 

R2.  

90 
90 

R3.  

90 
90 

Total points 

180 
180 

Championship Points 

0 
0 

Printed: 21.01.2018 10:29:06 

Võistluse korraldaja: AMR Team 
Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 
Võistluse sekretärid: Merike KASK, Merle KARUKS 
Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  www.mylaps.ee 

EKV I etapp jäärajasõidus - Kolga-Jaani 
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Kolga-Jaani polder 2,500 km 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
DQ 

No. 

64 

69 

55 

62 

56 

54 

60 

50 

57 

63 

52 

61 

53 

59 

65 

51 

Name 

Kristjan PRIILINN 

Rainer UMBLEJA 

Kristjan VIDDER 

Mihkel KUNDLA 

Jürgen OOLEP 

Meelis VÄRVA 

Tauno SAAPAR 

Jüri HINSBERG 

Margo PEETSMANN 

Urmas PLOOM 

Pranko KÕRGESAAR 

Hando LEICHTER 

Romet JÜRGENSON 

Kert LAURIMAA 

Taavi GAILAN 

Eke NURM 

Class 

2WD-TAGAVEDU 

2WD-TAGAVEDU 

2WD-TAGAVEDU 

2WD-TAGAVEDU 

2WD-TAGAVEDU 

2WD-TAGAVEDU 

2WD-TAGAVEDU 

2WD-TAGAVEDU 

2WD-TAGAVEDU 

2WD-TAGAVEDU 

2WD-TAGAVEDU 

2WD-TAGAVEDU 

2WD-TAGAVEDU 

2WD-TAGAVEDU 

2WD-TAGAVEDU 

2WD-TAGAVEDU 

Make 

Lada 2106 

Toyota MR2 

BMW 325 

Lada 011 

BMW 318 

Toyota MR2 

Lada 2101 

Toyota MR2 

Lada 2107 

Toyota MR2 

BMW 316 

BMW 318 

BMW 318 

ZAZ 966 

BMW 318 

Toyota MR2 

R1. Best Tm 

3:06.979 

3:13.069 

3:23.858 

3:26.140 

3:56.029 

3:33.855 

3:35.067 

3:28.953 

3:36.414 

3:41.960 

3:37.149 

3:33.403 

4:21.742 

3:35.882 

4:38.495 

R2. Best Tm 

3:12.625 

3:04.040 

3:13.843 

3:19.175 

3:15.691 

3:18.126 

3:21.554 

3:33.100 

3:24.027 

3:33.212 

3:26.426 

3:32.358 

3:33.738 

4:08.191 

3:35.465 

R3. Best Tm 

3:03.327 

3:21.481 

3:09.164 

3:11.184 

3:11.753 

3:14.933 

3:16.048 

3:17.368 

3:22.497 

3:22.524 

3:24.330 

3:25.736 

3:36.910 

3:35.271 

3:35.897 

Overall BestTm 

3:03.327 

3:04.040 

3:09.164 

3:11.184 

3:11.753 

3:14.933 

3:16.048 

3:17.368 

3:22.497 

3:22.524 

3:24.330 

3:25.736 

3:33.738 

3:35.271 

3:35.465 

Diff 

0.713 

5.837 

7.857 

8.426 

11.606 

12.721 

14.041 

19.170 

19.197 

21.003 

22.409 

30.411 

31.944 

32.138 

In Session 

3. voor - 1 ring 

2. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

2. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

2. voor - 1 ring 

1. voor - 1 ring 

Sorted on Best Lap time

Printed: 21.01.2018 10:29:11 

Võistluse korraldaja: AMR Team 
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Pos 

DQ 
DQ 

No. 

68 

58 

Name 

Gert ILVES 

Herki ILVES 

Class 

2WD-TAGAVEDU 

2WD-TAGAVEDU 

Make 

BMW 318 

BMW 318 

R1. Best Tm R2. Best Tm R3. Best Tm Overall BestTm Diff In Session 

1. voor - 1 ring 

1. voor - 1 ring 

Sorted on Best Lap time

Printed: 21.01.2018 10:29:11 

Võistluse korraldaja: AMR Team 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 

77 

75 

72 

71 

70 

74 

73 

Name 

Andre KURG 
Meelis LIIS 
Arno KIIS 
Taavi LIIS 
Mihkel TOMINGAS 
Kaspar JÄRVE 
Peeter KASS 

Class 

4WD-MINI 

4WD-MINI 

4WD-MINI 

4WD-MINI 

4WD-MINI 

4WD-MINI 

4WD-MINI 

Make 

Subaru Justy 

Mitsubishi Colt 

Subaru Justy 

Mitsubishi Colt 

Honda Civic 

Subaru Justy 

Honda Civic 

R1.  

3 
80 
2 
1 
4 
5 
6 

R2.  

2 
1 
4 
6 
3 
5 
7 

R3.  

1 
2 
3 
4 
6 
5 
7 

Total points 

3 
3 
5 
5 
7 

10 
13 

Championship Points 

20 
17 
15 
13 
12 
11 
10 
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Võistluse korraldaja: AMR Team 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 

77 

75 

72 

71 

74 

70 

73 

Name 

Andre KURG 

Meelis LIIS 

Arno KIIS 

Taavi LIIS 

Kaspar JÄRVE 

Mihkel TOMINGAS 

Peeter KASS 

Class 

4WD-MINI 

4WD-MINI 

4WD-MINI 

4WD-MINI 

4WD-MINI 

4WD-MINI 

4WD-MINI 

Make 

Subaru Justy 

Mitsubishi Colt 

Subaru Justy 

Mitsubishi Colt 

Subaru Justy 

Honda Civic 

Honda Civic 

R1. Best Tm 

3:12.567 

3:10.846 

3:06.847 

3:25.901 

3:17.485 

3:26.640 

R2. Best Tm 

3:03.126 

2:59.797 

3:12.568 

3:17.534 

3:14.747 

3:11.207 

3:20.831 

R3. Best Tm 

2:58.882 

2:59.627 

3:01.627 

3:02.741 

3:09.686 

3:13.816 

3:23.631 

Overall BestTm 

2:58.882 

2:59.627 

3:01.627 

3:02.741 

3:09.686 

3:11.207 

3:20.831 

Diff 

0.745 

2.745 

3.859 

10.804 

12.325 

21.949 

In Session 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

2. voor - 1 ring 

2. voor - 1 ring 

Sorted on Best Lap time

Printed: 21.01.2018 10:29:35 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 

95 

85 

82 

94 

178 

96 

89 

87 

83 

81 

140 

88 

179 

97 

98 

99 

Name 

Albert VEESAAR 
Tarmo VEESAAR 
Riho KENS 
Raik-Karl AARMA 
Siim AAS 
Indrek METSAMÄRT 
Taavi NIINEMETS 
Rene PETERKOPF 
Siim LIIVAMÄGI 
Alar ROSENBERG 
Meelis HIRSNIK 
Esko ALLIKA 
Tarmo SILT 
Kristo KRUUS 
Kaido KRUUS 
Tanel SEEME 

Class 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

Make 

Mitsubishi Lancer 

Mitsubishi Lancer EVO 

Audi A4 

Mitsubishi Lancer 

Mitsubishi Lancer EVO 

Audi A4 

Audi A4 

Subaru Impreza 

Mitsubishi Lancer EVO VI 

Subaru Impreza 

Subaru Impreza 

Audi A4 

Subaru Impreza 

Mitsubishi Lancer 

Mitsubishi Lancer 

Audi A4 

R1.  

1 
5 
2 
3 
4 
6 

14 
15 
8 
7 
9 

11 
16 
13 
12 
10 

R2.  

2 
1 
3 
4 
5 
6 
7 
9 

14 
10 
12 
8 

16 
18 
15 
17 

R3.  

1 
2 
3 
9 
4 

15 
6 
7 
8 

13 
10 
14 
5 

11 
12 
17 

Total points 

2 
3 
5 
7 
8 

12 
13 
16 
16 
17 
19 
19 
21 
24 
24 
27 

Championship Points 

20 
17 
15 
13 
12 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
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Pos 

17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
DQ 
DQ 

No. 

80 

86 

90 

180 

93 

84 

176 

100 

91 

92 

Name 

Villu SEEME 
Kaido ORU 
Priit MÄEMURD 
Gert SKATSKOV 
Allan MALING 
Erki HIIE 
Edvin PARISALU 
Kaido SAUL 
Tiveko VEESAAR 
Silver LOORITS 

Class 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

Make 

Audi A4 

Mitsubishi Lancer EVO VI 

Audi 80 

Audi 80 

Subaru Impreza 

Audi 80 

Mitsubishi Lancer EVO VI 

Subaru Impreza 

Volkswagen Passat 

Subaru Impreza 

R1.  

17 
18 
21 
20 
19 
24 
22 
23 
90 
90 

R2.  

13 
11 
19 
20 
22 
21 
23 
24 
90 
90 

R3.  

16 
20 
18 
19 
21 
22 
24 
23 
90 
90 

Total points 

29 
29 
37 
39 
40 
43 
45 
46 

180 
180 

Championship Points 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 

95 

85 

82 

178 

179 

94 

96 

89 

87 

83 

88 

81 

86 

140 

97 

98 

Name 

Albert VEESAAR 

Tarmo VEESAAR 

Riho KENS 

Siim AAS 

Tarmo SILT 

Raik-Karl AARMA 

Indrek METSAMÄRT 

Taavi NIINEMETS 

Rene PETERKOPF 

Siim LIIVAMÄGI 

Esko ALLIKA 

Alar ROSENBERG 

Kaido ORU 

Meelis HIRSNIK 

Kristo KRUUS 

Kaido KRUUS 

Class 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

Make 

Mitsubishi Lancer 

Mitsubishi Lancer EVO 

Audi A4 

Mitsubishi Lancer EVO 

Subaru Impreza 

Mitsubishi Lancer 

Audi A4 

Audi A4 

Subaru Impreza 

Mitsubishi Lancer EVO VI 

Audi A4 

Subaru Impreza 

Mitsubishi Lancer EVO VI 

Subaru Impreza 

Mitsubishi Lancer 

Mitsubishi Lancer 

R1. Best Tm 

2:55.736 

3:04.227 

2:58.260 

3:02.524 

3:16.044 

3:01.037 

3:06.412 

3:14.866 

3:15.382 

3:07.509 

3:12.615 

3:07.400 

3:17.498 

3:09.597 

3:13.808 

3:13.143 

R2. Best Tm 

2:51.753 

2:50.081 

2:52.537 

2:57.100 

3:15.065 

2:56.989 

2:57.197 

3:00.783 

3:03.305 

3:11.701 

3:01.770 

3:03.452 

3:04.365 

3:05.522 

3:19.080 

3:14.560 

R3. Best Tm 

2:48.120 

2:48.773 

2:50.169 

2:54.637 

2:56.485 

3:03.963 

3:13.742 

2:57.774 

2:58.835 

3:00.108 

3:08.058 

3:07.904 

3:20.402 

3:06.205 

3:07.384 

3:07.390 

Overall BestTm 

2:48.120 

2:48.773 

2:50.169 

2:54.637 

2:56.485 

2:56.989 

2:57.197 

2:57.774 

2:58.835 

3:00.108 

3:01.770 

3:03.452 

3:04.365 

3:05.522 

3:07.384 

3:07.390 

Diff 

0.653 

2.049 

6.517 

8.365 

8.869 

9.077 

9.654 

10.715 

11.988 

13.650 

15.332 

16.245 

17.402 

19.264 

19.270 

In Session 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

2. voor - 1 ring 

2. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

2. voor - 1 ring 

2. voor - 1 ring 

2. voor - 1 ring 

2. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

Sorted on Best Lap time
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Pos 

17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
DQ 
DQ 

No. 

80 

99 

90 

180 

93 

84 

100 

176 

92 

91 

Name 

Villu SEEME 

Tanel SEEME 

Priit MÄEMURD 

Gert SKATSKOV 

Allan MALING 

Erki HIIE 

Kaido SAUL 

Edvin PARISALU 

Silver LOORITS 

Tiveko VEESAAR 

Class 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

Make 

Audi A4 

Audi A4 

Audi 80 

Audi 80 

Subaru Impreza 

Audi 80 

Subaru Impreza 

Mitsubishi Lancer EVO VI 

Subaru Impreza 

Volkswagen Passat 

R1. Best Tm 

3:16.902 

3:11.915 

3:48.617 

3:39.034 

3:36.255 

4:52.612 

4:06.193 

3:52.495 

R2. Best Tm 

3:08.597 

3:15.663 

3:19.765 

3:24.005 

3:33.572 

3:25.928 

4:10.204 

3:43.185 

R3. Best Tm 

3:18.114 

3:18.116 

3:18.287 

3:19.330 

3:25.346 

3:26.995 

3:42.684 

4:01.232 

Overall BestTm 

3:08.597 

3:11.915 

3:18.287 

3:19.330 

3:25.346 

3:25.928 

3:42.684 

3:43.185 

Diff 

20.477 

23.795 

30.167 

31.210 

37.226 

37.808 

54.564 

55.065 

In Session 

2. voor - 1 ring 

1. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

2. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

2. voor - 1 ring 

1. voor - 1 ring 

1. voor - 1 ring 

Sorted on Best Lap time
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Võistluse korraldaja: AMR Team 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretärid: Merike KASK, Merle KARUKS 
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TÄNAVAREHVIGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATELE 

4WD - AJAD PEALE KOLMANDAT VOORU 

Kolga-Jaani polder 2,500 km 

Page 2/2 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 

No. 

62C 

1C 

70C 

5C 

60C 

Name 

Sten OJA 
Eero NÕGENE 
Ahti SEI 
Kaido TAMM 
Joosep Ralf NÕGENE 

Class 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Make 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

R1.  

1 
2 
3 
4 
5 

R2.  

4 
1 
2 
3 
5 

R3.  

1 
4 
2 
3 
5 

Total points 

2 
3 
4 
6 

10 

Championship Points 

20 
17 
15 
13 
12 
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EKV I etapp jäärajasõidus - Kolga-Jaani 
PIIKREHVIDEGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATELE 

KROSSKART - PUNKTISEIS PEALE KOLMANDAT VOORU 

Kolga-Jaani polder 2,500 km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 

No. 

62C 

1C 

70C 

5C 

60C 

Name 

Sten OJA 

Eero NÕGENE 

Ahti SEI 

Kaido TAMM 

Joosep Ralf NÕGENE 

Class 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Make 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

R1. Best Tm 

1:41.494 

1:41.837 

1:43.882 

1:44.360 

1:56.549 

R2. Best Tm 

1:51.269 

1:41.509 

1:44.757 

1:49.463 

1:53.172 

R3. Best Tm 

1:40.825 

1:52.129 

1:44.176 

1:47.315 

1:52.271 

Overall BestTm 

1:40.825 

1:41.509 

1:43.882 

1:44.360 

1:52.271 

Diff 

0.684 

3.057 

3.535 

11.446 

In Session 

3. voor - 1 ring 

2. voor - 1 ring 

1. voor - 1 ring 

1. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

Sorted on Best Lap time
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KROSSKART - AJAD PEALE KOLMANDAT VOORU 

Kolga-Jaani polder 2,500 km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 

1 

9 

8 

2 

7 

6 

4 

11 

3 

12 

5 

10 

Name 

Romet TSIRNA 
Marko KASEPÕLD 
Alvar ILD 
Rene UUKAREDA 
Margus OJAOTS 
Marko Andreas MURU 
Indrek LAAN 
Tauri VASK 
Mihkel MÄNDLA 
Martin JUGA 
Marko PÄRN 
Erich UNT 

Class 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

Make 

Honda CRX 

Lada Samara 

BMW 328 

BMW M3 

Honda Civic 

Honda Civic Type-R 

Mitsubishi Colt 

Volkswagen Golf 

BMW 318 

Lada Samara 

Opel Kadett 

Volkswagen Golf 

R1.  

1 
2 
4 

11 
7 
5 
8 
6 

10 
9 
3 

80 

R2.  

1 
2 
4 
5 
3 
7 
6 
8 
9 

10 
80 
90 

R3.  

1 
2 
3 
4 
6 
5 
8 

11 
9 

10 
90 
7 

Total points 

2 
4 
7 
9 
9 

10 
14 
14 
18 
19 
83 
87 

Championship Points 

20 
17 
15 
13 
12 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 

Printed: 21.01.2018 10:30:12 
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EKV I etapp jäärajasõidus - Kolga-Jaani 
PIIKREHVIDEGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATELE 

2WD-SPORT - PUNKTISEIS PEALE KOLMANDAT VOORU 

Kolga-Jaani polder 2,500 km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 

1 

9 

5 

8 

7 

2 

4 

6 

11 

10 

12 

3 

Name 

Romet TSIRNA 

Marko KASEPÕLD 

Marko PÄRN 

Alvar ILD 

Margus OJAOTS 

Rene UUKAREDA 

Indrek LAAN 

Marko Andreas MURU 

Tauri VASK 

Erich UNT 

Martin JUGA 

Mihkel MÄNDLA 

Class 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

Make 

Honda CRX 

Lada Samara 

Opel Kadett 

BMW 328 

Honda Civic 

BMW M3 

Mitsubishi Colt 

Honda Civic Type-R 

Volkswagen Golf 

Volkswagen Golf 

Lada Samara 

BMW 318 

R1. Best Tm 

1:49.682 

1:53.709 

1:54.634 

1:58.634 

2:01.584 

2:07.806 

2:03.170 

1:59.969 

2:00.847 

2:04.909 

2:05.208 

R2. Best Tm 

1:48.662 

1:56.330 

1:56.959 

1:56.474 

1:58.054 

1:59.554 

2:00.301 

2:00.763 

2:06.034 

2:05.051 

R3. Best Tm 

1:51.838 

1:54.476 

1:56.437 

2:01.409 

1:57.157 

2:04.201 

2:01.182 

2:10.548 

2:01.705 

2:06.217 

2:05.658 

Overall BestTm 

1:48.662 

1:53.709 

1:54.634 

1:56.437 

1:56.474 

1:57.157 

1:59.554 

1:59.969 

2:00.763 

2:01.705 

2:04.909 

2:05.051 

Diff 

5.047 

5.972 

7.775 

7.812 

8.495 

10.892 

11.307 

12.101 

13.043 

16.247 

16.389 

In Session 

2. voor - 1 ring 

1. voor - 1 ring 

1. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

2. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

2. voor - 1 ring 

1. voor - 1 ring 

2. voor - 1 ring 

3. voor - 1 ring 

1. voor - 1 ring 

2. voor - 1 ring 

Sorted on Best Lap time

Printed: 21.01.2018 10:30:19 
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EKV I etapp jäärajasõidus - Kolga-Jaani 
PIIKREHVIDEGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATELE 

2WD-SPORT - AJAD PEALE KOLMANDAT VOORU 

Kolga-Jaani polder 2,500 km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

DNS 
DNS 

No. 

36 

23 

22 

32 

25 

29 

31 

30 

24 

28 

34 

26 

27 

21 

37 

20 

Name 

Aap ANDERSON 
Aare PUKK 
Kaido KRUUS 
Heiti MITT 
Allar GOLDBERG 
Are UURIMÄE 
Siim LIIVAMÄGI 
Kaido ORU 
Edvin PARISALU 
Peeter PEEK 
Kristo KRUUS 
Martin GOLDBERG 
Eve VIILU 
Taavi LIIS 
Siim AAS 
Meelis LIIS 

Class 

4WD-SPORT 

4WD-SPORT 

4WD-SPORT 

4WD-SPORT 

4WD-SPORT 

4WD-SPORT 

4WD-SPORT 

4WD-SPORT 

4WD-SPORT 

4WD-SPORT 

4WD-SPORT 

4WD-SPORT 

4WD-SPORT 

4WD-SPORT 

4WD-SPORT 

4WD-SPORT 

Make 

Subaru Impreza 

Subaru STI 

Mitsubishi Lancer 

Mitsubishi Lancer 

Subaru Impreza 

Subaru STI 

Mitsubishi Lancer 

Mitsubishi Lancer EVO VI 

Mitsubishi Lancer EVO VI 

Subaru Impreza 

Mitsubishi Lancer 

Lancia Delta HF Integrale 

Subaru STI 

Mitsubishi Colt 

Mitsubishi Lancer EVO 

Mitsubishi Colt 

R1.  

1 
3 
2 
4 
5 
6 

11 
9 

10 
8 
7 

12 
13 
14 
90 
90 

R2.  

1 
2 

90 
5 
4 
6 
3 
7 

12 
8 
9 

10 
11 
90 
90 
90 

R3.  

90 
1 
2 
3 

80 
4 
7 
5 
6 
8 

10 
9 

11 
90 
90 
90 

Total points 

2 
3 
4 
7 
9 

10 
10 
12 
16 
16 
16 
19 
22 

104 
180 
180 

Championship Points 

20 
17 
15 
13 
12 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
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4WD-SPORT - PUNKTISEIS PEALE KOLMANDAT VOORU 
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Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

DNS 
DNS 

No. 

36 

22 

23 

31 

25 

32 

29 

34 

30 

28 

26 

24 

27 

21 

37 

20 

Name 

Aap ANDERSON 

Kaido KRUUS 

Aare PUKK 

Siim LIIVAMÄGI 

Allar GOLDBERG 

Heiti MITT 

Are UURIMÄE 

Kristo KRUUS 

Kaido ORU 

Peeter PEEK 

Martin GOLDBERG 

Edvin PARISALU 

Eve VIILU 

Taavi LIIS 

Siim AAS 

Meelis LIIS 

Class 

4WD-SPORT 

4WD-SPORT 

4WD-SPORT 

4WD-SPORT 

4WD-SPORT 

4WD-SPORT 

4WD-SPORT 

4WD-SPORT 

4WD-SPORT 

4WD-SPORT 

4WD-SPORT 

4WD-SPORT 

4WD-SPORT 

4WD-SPORT 

4WD-SPORT 

4WD-SPORT 

Make 

Subaru Impreza 

Mitsubishi Lancer 

Subaru STI 

Mitsubishi Lancer 

Subaru Impreza 

Mitsubishi Lancer 

Subaru STI 

Mitsubishi Lancer 

Mitsubishi Lancer EVO VI 

Subaru Impreza 

Lancia Delta HF Integrale 

Mitsubishi Lancer EVO VI 

Subaru STI 

Mitsubishi Colt 

Mitsubishi Lancer EVO 

Mitsubishi Colt 

R1. Best Tm 

1:47.723 

1:48.064 

1:49.034 

2:02.189 

1:51.028 

1:50.498 

1:51.538 

1:52.131 

1:56.392 

1:55.135 

2:02.221 

1:59.898 

2:03.978 

2:06.595 

R2. Best Tm 

1:47.733 

1:48.609 

1:50.223 

1:50.447 

1:50.776 

1:51.536 

1:56.560 

1:52.593 

1:55.461 

1:57.569 

2:11.355 

2:02.173 

R3. Best Tm 

1:50.758 

1:49.858 

2:01.533 

1:55.542 

1:57.722 

2:09.179 

1:59.714 

2:01.769 

2:07.202 

2:00.571 

2:09.711 

Overall BestTm 

1:47.723 

1:48.064 

1:48.609 

1:50.223 

1:50.447 

1:50.498 

1:51.536 

1:52.131 

1:52.593 

1:55.135 

1:57.569 

1:59.898 

2:02.173 

2:06.595 

Diff 

0.341 

0.886 

2.500 

2.724 

2.775 

3.813 

4.408 

4.870 

7.412 

9.846 

12.175 

14.450 

18.872 

In Session 

1. voor - 1 ring 

1. voor - 1 ring 

2. voor - 1 ring 

2. voor - 1 ring 

2. voor - 1 ring 

1. voor - 1 ring 

2. voor - 1 ring 

1. voor - 1 ring 

2. voor - 1 ring 

1. voor - 1 ring 

2. voor - 1 ring 

1. voor - 1 ring 

2. voor - 1 ring 

1. voor - 1 ring 

1. voor - 1 ring 

1. voor - 1 ring 

Sorted on Best Lap time
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